
Výhody

Veškeré online 
vzdělávání 

.
na 

jednom místě

Studium na počítači, tabletu 
nebo 

.
v mobilní aplikaci pro 

Android a iOS    

Licence pro vlastní obsah 
si můžete pořídit 

 ke standardním 
firemním licencím.

samostatně, nebo jako 
doplněk

Snadnější šíření 
vašeho vlastního 
vzdělávacího 
obsahu. 

K dispozici 
 

naší platformy.
všechny funkce

Technické požadavky

Každé školení musí obsahovat úvodní 
náhledový obrázek a video, název, 
popis, a jeho cíl, alespoň 1 sekci a lekci 
a závěrečný kvíz.

Podporujeme formáty  
.mp4, .pdf, .doc, .ppt  
či odkaz na webové stránky.

Lekce se dají doplnit  
o doplňkové materiály 
ke stažení (.pdf, .ppt, 
.doc, .xls, .jpg).

Můžete si definovat 
obsah certifikátu pro 
zaměstnance, kteří vaše 
školení absolvují.

Jak to funguje?

1 Potkáme se na společné úvodní  

konzultaci, kde probereme vaše potřeby. 

2 Pošlete nám váš vzdělávací obsah  

a my ho za vás na Seduo zdarma nahrajeme.

3 Během nahrávání nebo před spuštěním  

máte možnost každé školení 3× upravit.

4 Pomůžeme vám nahrát administrátory  

a studenty a pozveme je za vás ke studiu.

5 Získáte přístup do firemní administrace a statistik. Licenci 

zaměstnance, který nezačal studovat nebo z firmy odchází, 

lze převést na jiného zaměstnance.

Váš vzdělávací obsah je dostupný jen pro vaše zaměstnance. V případě, že mají i standardní 
firemní licence, mají pod stejným studentským účtem dostupný i Seduo obsah.

Podívejte se, jak vlastní 
obsah v Seduo vypadá    .

Přečtete si náš návod, jak  
s vlastním obsahem začít    . 

Máte otázky? Potřebujete individuálnější přístup?  
Jsme tu pro vás. Stačí, když se ozvete svému 
obchodnímu konzultantovi. 



www.seduo.cz


Nabízíme možnost nahrát si na Seduo vlastní interní školení. Díky tomu budete 

mít pouze jednu platformu pro vzdělávání zaměstnanců, a to s využitím všech 

dostupných funkcionalit. Váš obsah přitom uvidí jen vaši zaměstnanci.


Vaše interní školení na platformě Seduo
Vlastní obsah

Ceník
Licence vlastního obsahu = 
neomezený přístup k vašemu 
školení pro jednoho 
zaměstnance na jeden rok. 

Příklad kalkulace v případě potřeby nahrát 25 školení pro 70 zaměstnanců:

70 licencí × 891 Kč = 62 370 Kč + 20 školení extra, tj. 4 × dokupový balíček po 5 školeních × 30 000 Kč = 120 000 Kč 
= 182 370 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou platné od 1. 5. 2024.

65-99 891 Kč
cena za 1 licenci

100–249 700 Kč
cena za 1 licenci

250–500 146 250 Kč
celková cena

501 a více
20 %
z ceny Seduo.cz  
licence v daném pásmu

Počet zaměstnanců Zaměstnanec / rok

Důležité informace na konec

Minimum je nákup 65 licencí vlastního obsahu  
nebo 60 000 Kč v případě menšího objemu.

Je možné dokoupit další licence v balíčku 5 školení  
(1 školení = 20 lekcí a max. velikost dat 6 GB) za 30 000 Kč.

Je možná aktualizace již nahraných školení nad  
rámec limitu 3 úprav za 2 000 Kč pro každé školení.

Služba je na rok.

Co je v ceně

Konzultace a nahrání obsahu  
na Seduo.

5 nahraných školení (1 školení =  
20 lekcí a max. velikost dat 6 GB).

Až 3 možné úpravy každého školení  
během nahrávání či před spuštěním.

Až 3 možné úpravy každého nahraného 
školení po celou dobu služby.

https://www.seduo.cz/firemni-administrace
https://www.seduo.cz/vzdelavani-na-dosah-ruky#mobilni-aplikace
https://intercom.help/seduo/cs/articles/9227364-vlastni-obsah-na-platforme-seduo
https://intercom.help/seduo/cs/articles/9227370-jak-zacit-s-vlastnim-obsahem
www.seduo.cz

